ПРОТОКОЛ № 27/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «19» июня 2014 года

Присутствовали:

	-председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

II. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнера при условии выполнения работ на контейнерном терминале Хабаровск-2, либо выполнения погрузки/выгрузки в/из контейнера или помещения организациям и частным лицам в 2014-2015 гг.
Докладчик:  Зам.НКПДВЖД Данилов А.А., Чичагов С.П.
Заявки в АСБК: Т10047698, Т10047699.
Конкурс: ЗП/002/НКПДВЖД/0013

….

По пункту II повестки дня заседания:
[bookmark: _GoBack]1. Запрос предложений № ЗП/002/НКПДВЖД/0013 на право заключения договора на оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнера при условии выполнения работ на контейнерном терминале Хабаровск-2, либо выполнения погрузки/выгрузки в/из контейнера или помещения для организаций и частных лиц в 2014-2015 гг. признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол № 14/ПРГ заседания, состоявшегося 11 июня                  2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений ООО «Милон Автотранс», ИП Мартынова Т.В., ИП Костюков Максим Владимирович.
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол № 14/ПРГ заседания, состоявшегося 11 июня 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1 заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Порядковый номер участников
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Оценка предложений (количество баллов)

	1
	ООО «Милон Автотранс»
2725058682/272501001,
ОГРН  1062722034000
	2,446

	2
	ИП Мартынова Т.В.
171000884062
ОГРН 307790735800027

2,387

	3
	ИП Костюков Максим Владимирович 270602393670
ОГРН 311272335400088
	1,5

3.2 признать победителем запроса предложений ООО «Милон Автотранс» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: оказание терминальных услуг, связанных с погрузкой/выгрузкой грузов в/из контейнера на контейнерном терминале Хабаровск-2, либо выполнения погрузки/выгрузки в/из контейнера или помещения для организаций и частных лиц.
Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг: сведения о предельной стоимости услуг приведены в Приложении №2 к настоящему Протоколу.
Максимальная цена договора: 7 560 000 руб. (Семь миллионов пятьсот шестьдесят тысяч) рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС. НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Условия оплаты: в течение 30 банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг на основании выставленного Исполнителем счета.
Место оказания услуг: Хабаровский край г. Хабаровск, 3-й Путевой переулок, 8 (контейнерный терминал Хабаровск-2).
Срок оказания услуг: с даты заключения Договора до 31 декабря 2015 года.
Срок действия договора: с даты заключения Договора до 31 декабря 2015 года, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге Силину П.С.:
4.1 уведомить ООО «Милон Автотранс» о принятом Конкурсной комиссией   ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Милон Автотранс».

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«10» июля 2014 год

3

Приложение № 2
к Протоколу №27/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  19  июня  2014 года

Предельная стоимость услуг
	Наименование услуги
	Предельная стоимость услуг, без учета НДС, руб.

	5-ти тонный контейнер
	20 фут контейнер
	40 фут контейнер

	Погрузка груза в контейнер (за контейнер)
	1500
	3500
	4500

	Выгрузка груза из контейнера
(за контейнер)
	1500
	3500
	4500

image1.emf